admixta sē. In naturale ē cor
dihumano q̄c̄q̄. c̄ d̄m̄ diligit
l' affectatur. tunc tra celo ad
miscetur et ad iungitur ē ad
tenuū in cor hūanū q̄. celū ē
ascendit. ē dicatur infra. celū
sursum et tū deorsum i. x̄v̄.
q̄ undi q̄ h̄i rectum ē opus q̄
n̄ erit ab extremis. a d̄. s. p̄n
cipio et a d̄ fine. qui dic̄ ego
sum alpha. 7. o. q̄elī ē sedē in
angulo domatis quā ē muli
ere litigiosa in domo cōi. doma
z. uilgo li fentes de la meylon
V ad littam melī ēē sedere ē
y r̄undinib; et passerib; q̄ cū
muliere litigiosa i medio do
mus. spūalit̄ a muliere lit
giosa uita actua. l' admini
stratō t̄p̄ial. l' p̄ochial cura
q̄ litigis. sollicitudinib; 7 cu
ris. et oīa d̄m̄ib; plena sūt.
d̄m̄i omnis intellect̄. n̄ oīa
bona et mala intrant. q̄ q̄
angulus ē n̄ uenit̄ cōcupi
abilis. et nasabil. doma h̄
d̄m̄i sup̄ior ps m̄lls. l' r̄onit
i. syndax̄is. ubi melī ē sedē p̄
contemplatōem. q̄ in domo
cōi h̄i. cū h̄i muliere litigiosa
melī. i. securi et si n̄ semper
fructuosi. v̄l d̄m̄i cōis inferi
or ps m̄lls l' r̄onis. q̄ de t̄p̄a
lib; tractat. i qua noy optet
ēē ē carne q̄nq; p̄ curā rei

221
familiaris. caro mulier litigi
osa. litigiosa p̄ litigis plena.
oculis. n̄. et aurib; et m̄bris sin
gulis uoluntati sp̄s c̄dicit. h̄i
domus curis et anxietatib; fu
mosa ē v̄n̄ oculi excreant. 7 en
latus p̄muloy. i. p̄m̄oy mo
tuum semp̄ ibi auditur. v̄n̄
obsurdant aures cordis. et
v̄n̄ d̄ cōis. i. sordida. t̄p̄ illud
c̄ingly. Non lotis manibus
manducare n̄ cōm̄nat h̄iē
i. n̄ inquit. ab h̄i domo 7 mu
liere elongandē iuxta illud.

Egrediatur sponsus
de cubili suo. n̄. n̄. peccat; adā
si ē muliere n̄ ēē. vel domus
cōis ec̄a sc̄laris. v̄ cōm̄ anari
cie. et pecc̄ lux̄ie uenit̄ 7
cōh̄tant. doma h̄ d̄m̄i religio
in quatuor ē ē. Am̄ma ip̄i de
sident malū. n̄ miserebitur
primo suo. Impius p̄ne idm̄
et pentes d̄. pietas. n̄. ut dicit
tullī in d̄oy et pentes seruat.
Impi 7 i misericors d̄. talis ma
xime det̄tor ē qui hostes 7 denti
b; petit. immo cōm̄oy trans
glutit catuati ut infern̄. det̄
toy. n̄. n̄ horrent sanguinem
hūanū. sic nec carifices as
sueti seucijs. v̄sum. n̄. ē eis i
morem. Generali a q̄d̄ibet pec
catum impietas ē. sic 7 q̄d̄ibet
adulterium. quīolato mat̄mo

in spiritualis. et furtum. quod est
stratagemate rei alienae inuito domino.
et sic fere de omnibus. Ita et impietas
quod aut in domino. et hoc per suam
principalem acceptationem. aut in
te ipsum. sed quod pius misericors
iuxta illud. **conserere**
anime tue placens deo quod non
facis cum peccas. exponis. u. ea
lupis infernalibus. aut in proximum.
sed quod usualiter pietas dei passio
de alieno malo. Sene dicit. non
miseretur proximo suo. quod impius
est de merito etiam proximum uult
uoluntate suam expleri. uult
stato pestilente sapientior erit
paruum. multato. i. puni-
to. multa. u. pena est. vii. xii.
ysa. veritas dat in illis audi-
tu. veritas et aliena ut patet
in catulo leonis quod percussio caro
coram eo strumisit. et emendat.
pestilens quippe est qui contagio
morbi sui alios inficit. ut est
detrahitur quod uita uenenata habet
et mortiferam. uel ut sacerdos uel
clericus publice peccans. cuius peccatum
totam uiciniam scandalizat et
trahitur et a simplicibus in ex-
emplum. uel pestilens quod in ali-
os degradatur ut pestis. sapi-
entior. i. intelligentior. uel sapi-
entior. i. sapientior. sapient
u. emelius bona. pius di-
quibet et alius quod paruismo

uetur. et pena attendit. et
pius dicitur ut puer. poma
u. et pena et lac plentis dele-
tatis attendit. nec si auferat
ei pomum. i. aliquid plentis gaudi-
um. et si auferatur si aufera-
tur ei regnum. i. celestis heredi-
tas. uel plentis afflictiois in-
ter. si patibulo infernali be-
ne dicit. multato. quod latro
dulcem morsellum furti ama-
ritudine false sumit. terit
et peccator dulcem peccati morsellum
amaritudine false pene infer-
nalis. Et si sedet sapientiam su-
met scientiam. Quod u. aroma-
tib; se affricat. odorem inde
reperat. et carbonem mortui
exaffricatorem uiuorum accendunt.
et luminabile exaffinitate
humini illuminatur ut uisum
et oculi. saturatur dicit quod est fre-
quentatissimum. quod si una auditore
saturatur liber. nec prima uice sa-
pit peccatoribus sapientia. imo excre-
tio peccatoribus sapientia. i. principio
supple. ut habet. frequentari
ergo debent sapientes. qui sunt
fontes uite. de quibus dicit. Qui
emittit fontes in uanitatibus.
et quod sunt uasa glary. unde
supra. In ore sapientis inue-
nitur gratia. Exoritur iustus
de domo impij ut deturbat
impiorum a malo. Impius an-

tonomafice diabl's. dom' euil
cer' maloy. l' eccl'a malignan
tium. itas anto. xpc dñs. q
ñ uenit uocare i'tos. s; p'dres.
vl' stus quilibet bon' prelat'.
qui ad hoc intende d; ut eru
at qñ pastor oues de faucib;
lupoy. vñ Amos. iij. Qm si
eruat pastor duo crum. l' ex
tremum auricule de faucib'
lupoy. 7c. ut extirpat filios
de incendio. vñ in epla iu
de illo de incendio rapiente
et de diluuisio submissos. nec
d; queri si duo capilli era
dicentur ei 7 extrahendo. sic
fec' quidam andegauenfis
submissus. i. si molestia aliq'
ei inferatur. sic nec qñtur
de cyrurgico si sanando
uicat aliqm. pastores. i.
plati. de quib; illud. si mu
roy tuos u'lm' d'itut custodoy.
7c. pecora erepta de manib;
hostium 7 gladijs qñq; pun
gere coguntur. qz n; morabilia
e' in ma. nec de hoc debet qñri
pecora. Et obtinuit amē sua
ad clamorem pauperis. 7 ipse
clamabit 7 non exaudietur.
paup' antonomafice xpc dñs
dieb; n'is. horrea. u. 7 cellari
a clericoy uacua sunt de qb;
xliij. infra. In doctna reple
bunt cellaria. apotheca enā

claustraliū uacue s' ab aro
matib; imitum. vñ Joelis. i.
demolita s' horrea. dissipate
sūt apotheca. Item semisinqa
tus. i. xana comisatde. qñ p
pitacia et palastia n' decenter
nec integre uestitatis. et h' ma
xime in clericis. vñ i. iij. t'renoz.
filij syon incliti amicti anno i
primo. qñ reputati s' i uasa
testea op' manuu figuli. Map
pam si h' nec lineis lineā. de
quib; xliij. ezechiel. Induitur
lineis 7c. i. candore 7 mūdiciā
castitatis. qñ. u. ei eccl'a obliua
ē uere bona cogitando. uasa
sua. i. p'dicatores. n' aurea nec
argentea. s; lutea et lignea s'
p' sordidā et fragilem uitam
luminaria i m'ca et plati et
doctores. n' cerea s' s; crucibola
s' sordida et fetentia. n' h' n'
cap' suum uelinet. ut dic' lu
cas. ē uulpes foveas. 7 uolucres
nidoy. i. om' demones h'ant.
vñ ipe apocal. v. Ego sto ad osti
um et pulso. 7 cant. v. Apim
soroz mea sponsa m'ca. colūba
mea. imaculata mea. qz ca
pud meū. i. clerus pleniū ē ro
te. i. aq' cupiscenciay. et cin
tium mei. i. cogitoy cleri
guttis noctū. stillationib; s'
sordidis et malis. De rechna
toro dñi i. iij. Cantic. i loq'